muerto poco há, en cuánto á su alma, por el pecado, cómo el hijo de la viuda de Naím no habia muerto más que desle poco hacia en

Jesucristo se representaba, por decirlo, á si mismo; y representaba en sus milagros lo que iba hacer por la salvacion de los hombres. (*Año eccles. Paris, 1731. Instruc. sobre al Evang. del jueves de la 4ª sem. de Cuaresma.* — Quid mystice significent defunctus, ejus mater, portitores et locus? 1º Mystice iste defunctus est homo per peccatum mortale mortuus. — 2º Ejus mater est Ecclesia, quæ est universitas credentium, et cujus filii sunt credentes singuli. Peccator autem dicitur *filius unicus matris suæ*, scilicet Ecclesiæ, quia quemlibet ita deflet quando in peccatum cadit, sicut mater unicum filium quando decedit. Ecclesia quoque dicitur *vidua*, quia Sponsi sui morte redempta, vel quia nunc quandiu peregrinatur a Domino, est ab amplexibus Sponsi sui privata, de qua vidua dicitur in Psalmo: *Vidua ejus benedicens, benedicam.* Effertur defunctus, cum sensus interior exiit in opus. 3º Quatuor portitores hujus defuncti sunt quatuor affectiones cordis nostri, scilicet: gaudium et tristitia, spes et timor. Ista enim quatuor portant mortuum per abusum. De quibus dicit Bernardus: « Amant quod non decet, timent quod non oportet, dolent vane, et gaudent vanius. Vel isti quatuor portitores sunt amor peccati, timor pœnitentiæ, spes emendæ, et præsumptio de Dei misericordia. Vel quatuor portitores sunt quatuor quæ animam in peccato perseverare faciunt, scilicet: fiducia longioris vitæ, quæ tamen hominem sæpe decipit; consideratio culpæ alienæ, qua homo correctionem propriam devitat; stulta spes pœnitendi in futuro, et fiducia de venia quam homo concipit ex magna Dei misericordia; impunitas peccatoris, qua redditur ad peccata magis proclivus. Possunt etiam intelligi isti portitores carnalia desideria, vel adulatorum et benedictium blandimenta, vel prælatorum mercenariorum verba unguentia, non pungentia, et quicumque verbo vel facto foventes hominem in peccato. — 4º Porta per quam effertur seu egreditur mortuus, est aliquis de quinque corporis sensibus peccati manifestativus. Nam qui videt, vel audit, vel loquitur quod non licet, mortuus extrahitur per portam visus, vel auditus, vel oris, et sic suo modo de aliis, et ideo custodiæ ad istas portas sunt adhibenda. » Unde Beda: « Portam civitatis qua defunctus efferebatur, puto aliquem de sensibus esse corporis. Qui enim seminat inter fratres discordias, qui iniquitatem in excelsum loquitur, per oris portam extrahitur mortuus. *Qui viderit mulierem ad concupiscendum eam*, per oculorum